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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 25 Fem., 200m Libre Emakumezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12 años

1. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:25.85 432 33.31 36.84 38.35 37.35
2. LERTXUNDI IZAGIRRE, Laia12 Atletico San Sebastian 2:34.45 364 36.86 39.85 39.92 37.82
3. ALTUNA ARCELUS, Janis12 C.N. Izarraitz 2:36.79 348 36.86 39.28 40.75 39.90
4. ETXABE CINTERO, Anne 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:38.57 336 36.44 40.07 41.86 40.20
5. DE DIOS ANDRES, Adirane12 Taosa Igeriketa Kluba 2:43.66 306 38.92 42.80 43.20 38.74
6. ERRAZKIN DEL RIO, Naroa12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:53.77 255 40.74 43.78 45.74 43.51
7. ZDROBAU MAMALIGA, E. 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:55.97 246 38.21 44.06 46.25 47.45
8. SARASUA BIKENDI, Maria12 C.N. Izarraitz 2:56.95 242 40.92 46.22 45.40 44.41
9. ARRATIBEL SARASOLA, N.12 Igartza I.K.E. 2:57.92 238 39.03 45.83 48.01 45.05

10. GOENAGA ITURRALDE, I. 12 C.N. Izarraitz 2:59.09 233 41.40 44.94 47.62 45.13
11. AGUIRREZABALA ASARTE, H.12 Taosa Igeriketa Kluba 3:00.20 229 41.31 46.35 47.00 45.54
12. ELISALT DE JULIAN, Noa 12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:06.82 205 42.45 49.61 48.20 46.56
13. DE VEGA OJANGUREN, N.12 C.N. Bergara 3:07.19 204 42.64 47.84 50.28 46.43
14. SALSAMENDI MIRONES, M.12 Zarautz Balea I.K. 3:10.32 194 42.73 48.70 50.52 48.37
15. SARASUA MANTEROLA, L.12 Zarautz Balea I.K. 3:13.56 185 44.28 50.44 49.65 49.19
16. LIZARAZU ETXEBERRIA, I.12 Igartza I.K.E. 3:22.30 162 45.83 51.65 52.93 51.89

Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

13 años

1. GARCIA DE CORTAZAR PUY, E.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.50 505 31.95 35.13 36.57 34.85
2. MANGAS CINTERO, Karle11 Taosa Igeriketa Kluba 2:18.85 501 32.08 35.02 37.07 34.68
3. IRIGARAY AZALDEGUI, I. 11 C.D. Fortuna 2:28.55 409 33.70 37.86 38.93 38.06
4. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:30.59 393 35.91 38.17 39.60 36.91
5. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.83 391 34.80 38.55 39.28 38.20
6. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:31.09 389 34.26 38.47 40.67 37.69
7. ANSOLA LARRAÑAGA, L. 11 C.N. Zubi-Aurre 2:32.96 375 34.82 38.55 39.64 39.95
8. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso11 Zarautz Balea I.K. 2:33.37 372 36.34 39.28 40.17 37.58
9. OTAEGI ODRIOZOLA, M. 11 C.N. Izarraitz 2:35.28 358 36.00 39.23 39.59 40.46

10. ALBERDI GALLASTEGUI, J.11 C.N. Bergara 2:35.67 355 36.87 39.40 40.13 39.27
11. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.77 355 35.64 38.99 41.90 39.24
12. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.65 349 35.83 39.71 41.03 40.08
13. FERNANDEZ ALBIZU, L. 11 Zarautz Balea I.K. 2:38.39 337 38.24 40.98 39.88 39.29
14. ALBERDI QUINTANA, N. 11 C.N. Bergara 2:39.53 330 37.28 40.24 40.16 41.85
15. ARTETXE ARAMENDI, Irati11 C.N. Izarraitz 2:41.16 320 38.12 41.03 42.00 40.01
16. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 2:42.90 310 37.35 40.95 42.25 42.35
17. ALBERDI ALKORTA, Maddi11 C.N. Zubi-Aurre 2:43.25 308 38.41 41.38 42.41 41.05
18. ARREGUI ARANBURU, Ane11 Zarautz Balea I.K. 2:47.61 285 40.67 42.46 42.05 42.43
19. GONZALEZ MANTEROLA, N.11 Atletico San Sebastian 2:55.77 247 39.44 44.88 45.65 45.80
20. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:56.05 246 41.31 46.13 46.99 41.62
21. PEREZ KAOUTHAR, Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:58.63 235 41.73 46.10 46.66 44.14
22. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 2:59.22 233 42.55 46.95 46.50 43.22
23. ELIZETXEA EGAÑA, Nora 11 Atletico San Sebastian 3:07.52 203 42.24 47.49 50.32 47.47

Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June11 Zarautz Balea I.K.
Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K.

14 años

1. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:15.12 544 32.13 34.09 34.48 34.42
2. VIVAS BERRAONDO, Uxue10 C.N. Bergara 2:19.13 498 32.52 35.16 35.67 35.78
3. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 2:21.41 474 32.25 35.39 37.62 36.15
4. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:26.00 431 33.36 37.11 37.80 37.73
5. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.20 396 33.86 37.59 40.24 38.51
6. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:30.57 393 34.49 37.72 39.05 39.31
7. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 2:34.29 365 34.96 39.13 39.92 40.28
8. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 2:41.21 320 37.88 39.87 41.97 41.49
9. BASURTO OLAIZOLA, J. 10 Zarautz Balea I.K. 2:42.96 310 37.85 41.10 42.13 41.88
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 25, Fem., 200m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

10. LEMOS MENDIZABAL, A. 10 C.N. Zubi-Aurre 2:43.20 308 36.97 41.42 42.71 42.10
Baja FERNANDEZ SANCHEZ, M.10 C.D.N. Bidasoa XXI

15 años

1. CALVO VILLALOBOS, P. 09 Eibar Igerixan 2:05.52 678 29.48 31.42 32.25 32.37
2. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:15.36 541 31.79 34.37 35.08 34.12
3. ZUBILLAGA ARSUAGA, E. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.05 488 32.60 35.24 36.16 36.05
4. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:21.02 478 32.95 35.34 36.70 36.03
5. URDANGARIN TEJERIA, S.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:21.95 469 32.65 35.65 36.92 36.73
6. GONZALEZ ZUGASTI, M. 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:23.67 452 33.07 36.32 37.72 36.56
7. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 2:25.82 432 32.39 36.08 38.35 39.00
8. ROMERO GARMENDIA, M.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.26 429 33.56 37.53 39.03 36.14
9. MARITXALAR ARANCON, N.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:30.26 395 35.35 38.16 38.84 37.91

10. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 2:34.60 363 35.49 38.75 40.24 40.12

Alevin

1. GARCIA DE CORTAZAR PUY, E.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.50 505 31.95 35.13 36.57 34.85
2. MANGAS CINTERO, Karle11 Taosa Igeriketa Kluba 2:18.85 501 32.08 35.02 37.07 34.68
3. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:25.85 432 33.31 36.84 38.35 37.35
4. IRIGARAY AZALDEGUI, I. 11 C.D. Fortuna 2:28.55 409 33.70 37.86 38.93 38.06
5. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:30.59 393 35.91 38.17 39.60 36.91
6. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.83 391 34.80 38.55 39.28 38.20
7. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:31.09 389 34.26 38.47 40.67 37.69
8. ANSOLA LARRAÑAGA, L. 11 C.N. Zubi-Aurre 2:32.96 375 34.82 38.55 39.64 39.95
9. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso11 Zarautz Balea I.K. 2:33.37 372 36.34 39.28 40.17 37.58

10. LERTXUNDI IZAGIRRE, Laia12 Atletico San Sebastian 2:34.45 364 36.86 39.85 39.92 37.82
11. OTAEGI ODRIOZOLA, M. 11 C.N. Izarraitz 2:35.28 358 36.00 39.23 39.59 40.46
12. ALBERDI GALLASTEGUI, J.11 C.N. Bergara 2:35.67 355 36.87 39.40 40.13 39.27
13. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.77 355 35.64 38.99 41.90 39.24
14. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.65 349 35.83 39.71 41.03 40.08
15. ALTUNA ARCELUS, Janis12 C.N. Izarraitz 2:36.79 348 36.86 39.28 40.75 39.90
16. FERNANDEZ ALBIZU, L. 11 Zarautz Balea I.K. 2:38.39 337 38.24 40.98 39.88 39.29
17. ETXABE CINTERO, Anne 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:38.57 336 36.44 40.07 41.86 40.20
18. ALBERDI QUINTANA, N. 11 C.N. Bergara 2:39.53 330 37.28 40.24 40.16 41.85
19. ARTETXE ARAMENDI, Irati11 C.N. Izarraitz 2:41.16 320 38.12 41.03 42.00 40.01
20. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 2:42.90 310 37.35 40.95 42.25 42.35
21. ALBERDI ALKORTA, Maddi11 C.N. Zubi-Aurre 2:43.25 308 38.41 41.38 42.41 41.05
22. DE DIOS ANDRES, Adirane12 Taosa Igeriketa Kluba 2:43.66 306 38.92 42.80 43.20 38.74
23. ARREGUI ARANBURU, Ane11 Zarautz Balea I.K. 2:47.61 285 40.67 42.46 42.05 42.43
24. ERRAZKIN DEL RIO, Naroa12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:53.77 255 40.74 43.78 45.74 43.51
25. GONZALEZ MANTEROLA, N.11 Atletico San Sebastian 2:55.77 247 39.44 44.88 45.65 45.80
26. ZDROBAU MAMALIGA, E. 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:55.97 246 38.21 44.06 46.25 47.45
27. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:56.05 246 41.31 46.13 46.99 41.62
28. SARASUA BIKENDI, Maria12 C.N. Izarraitz 2:56.95 242 40.92 46.22 45.40 44.41
29. ARRATIBEL SARASOLA, N.12 Igartza I.K.E. 2:57.92 238 39.03 45.83 48.01 45.05
30. PEREZ KAOUTHAR, Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:58.63 235 41.73 46.10 46.66 44.14
31. GOENAGA ITURRALDE, I. 12 C.N. Izarraitz 2:59.09 233 41.40 44.94 47.62 45.13
32. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 2:59.22 233 42.55 46.95 46.50 43.22
33. AGUIRREZABALA ASARTE, H.12 Taosa Igeriketa Kluba 3:00.20 229 41.31 46.35 47.00 45.54
34. ELISALT DE JULIAN, Noa 12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:06.82 205 42.45 49.61 48.20 46.56
35. DE VEGA OJANGUREN, N.12 C.N. Bergara 3:07.19 204 42.64 47.84 50.28 46.43
36. ELIZETXEA EGAÑA, Nora 11 Atletico San Sebastian 3:07.52 203 42.24 47.49 50.32 47.47
37. SALSAMENDI MIRONES, M.12 Zarautz Balea I.K. 3:10.32 194 42.73 48.70 50.52 48.37
38. SARASUA MANTEROLA, L.12 Zarautz Balea I.K. 3:13.56 185 44.28 50.44 49.65 49.19
39. LIZARAZU ETXEBERRIA, I.12 Igartza I.K.E. 3:22.30 162 45.83 51.65 52.93 51.89

Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June11 Zarautz Balea I.K.
Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K.
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 25, Fem., 200m Libre

Infantil

1. CALVO VILLALOBOS, P. 09 Eibar Igerixan 2:05.52 678 29.48 31.42 32.25 32.37
2. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:15.12 544 32.13 34.09 34.48 34.42
3. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:15.36 541 31.79 34.37 35.08 34.12
4. VIVAS BERRAONDO, Uxue10 C.N. Bergara 2:19.13 498 32.52 35.16 35.67 35.78
5. ZUBILLAGA ARSUAGA, E. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.05 488 32.60 35.24 36.16 36.05
6. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:21.02 478 32.95 35.34 36.70 36.03
7. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 2:21.41 474 32.25 35.39 37.62 36.15
8. URDANGARIN TEJERIA, S.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:21.95 469 32.65 35.65 36.92 36.73
9. GONZALEZ ZUGASTI, M. 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:23.67 452 33.07 36.32 37.72 36.56

10. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 2:25.82 432 32.39 36.08 38.35 39.00
11. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:26.00 431 33.36 37.11 37.80 37.73
12. ROMERO GARMENDIA, M.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.26 429 33.56 37.53 39.03 36.14
13. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.20 396 33.86 37.59 40.24 38.51
14. MARITXALAR ARANCON, N.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:30.26 395 35.35 38.16 38.84 37.91
15. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:30.57 393 34.49 37.72 39.05 39.31
16. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 2:34.29 365 34.96 39.13 39.92 40.28
17. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 2:34.60 363 35.49 38.75 40.24 40.12
18. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 2:41.21 320 37.88 39.87 41.97 41.49
19. BASURTO OLAIZOLA, J. 10 Zarautz Balea I.K. 2:42.96 310 37.85 41.10 42.13 41.88
20. LEMOS MENDIZABAL, A. 10 C.N. Zubi-Aurre 2:43.20 308 36.97 41.42 42.71 42.10

Baja FERNANDEZ SANCHEZ, M.10 C.D.N. Bidasoa XXI


